
Krajský úřad Pardubického kraje

Smlouva č. OSV/19/20013

"DSS Slatiňany- dodávka technologického vybavení kuchyně"
uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník

Smluvní stran

1 Objednatel: Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
53211 Pardubice
IČ: 708 92 822
DIČ: CZ70892822

Bankovní spojení: ~ 

2. Dodavatel: MÁVÁ spol. s r. o.
Sovova 1291/5
703 00 Ostrava - Vítkovice

^nCV 1°0b^dním rejstříkul vedeném Krajským soudem v ostravě-

IČO; 48397555
DIČ: CZ48397555

j?dS"
ao%zTrdredn^ky: 

Preambule

Článek l.
Předmět smlouv

'

Strana 1 (celkem 6) Smlouva č. OSV/19/20013



Krajský úřad Pardubického kraje

2. pfedmét smlouvy bude ^^^UJ^flkw^m^^^^Í ^"s'oučástí~zadavací dokumentace ze dne 22. 10.J018, q. ^U 69673/^uiy a
položkovehorozpoctu, který tvoří přílohu č. 2 smlouvy (dále jen "zboží").

3. Dodavatel prohlašuje, že kvalitativní a techn^ej/lastnost^ž^d^dy l^vk^
'obecně' závaznými právními předpisy, zejména zákonem, c_zz/lyy_^;

^ecuh7i^ýchupróada7ácrn a''výrobky^ vedení pozdější^toISC^ni^^amra 'ostetnimi;6SN^p^^^
rSac^h'IIPodmmk"ach"k\eřefn é'zakázce^
přS^kÍad^kazSíci^shockTvyrobků vydané.Pn_sl^nym^ga^m, 2K dle zákona č"
^1"997 Šb?,'7ezrónrpozdějších předpisů. Jedná se například o CE prohlášeni.

4 Dodavatel se v souvislosti s dodávkou zboží zavazuje zajistit ^ ^ _
^)"do'přavu7boží na místo určeni - Domov sociálních služeb Slatiňany, Klášterní 795,

538 21 Slatiňany, jeho vybalení a kontrolu, _ ^ ^_.,. _":.
b) př'edanUnstrukcí'a'návodů k obsluze a údržbě zboží (manuálů) v českém jazyce,

a to 2x v listinné podobě,

?) d"eS ";e°^^a"ci. o -^pnpo^^n^^u^pjyn^^
^ouď, l^dvo77irk vidace'dálenepoužitého zařízení (souhrn dále nepoužitého

zařízení vymezí objednatel), ^_ ...,,. ,,, _ ...... ^.. _.
e) ^stalaci a'montáž stávajícího zařízení, které bude dále využíváno,
f)' prokazatelné proškolení obsluhy,

asistenci při plném provozu kuchyně min. 2 dny, ^ _", _, _ ^.. ^,^nání
% ^lm^nr'dohkl ladlov'ou'6asť2x"vlistinné podobě (revize, zaškolení, zprovoznění

apoď).

li ̂ ^^^^?^!^^^^?e;;^
S^kyc l, v"sSuvs ustanoveními zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně

některých dalších zákonů, v platném znění a
k) odstraňování vad díla po záruční dobu.

Článek II.
Cena

1. Cena, kterou je objednatel povinen zaplatit dodavateli za řádné dodání předmětu smlouvy,
činí dle dohody smluvních stran:

Cena celkem bez DPH 5 391 054, 63 Kč

DPH 21 %1 132121,48Kč

cena celkem včetně DPH 6 523 176, 11 Kč.
Položkové rozdělení ceny je uvedeno v příloze č. 2 smlouvy.

včetně DPH je cena pevná, nejvýše přípustná a nepřekročitelná^ a zahrnuje ve^re2- ^d?^^ee/^^^vS^ ř^^a;^LÍ~StosSV Í^;e
;Z^urmo°ntíÍe'a"musizahmova^ve^rtrókladyj^^
'm^ťST msťalaci', '"pojištení, Tikvidaci obalů, záručnj servise a finančm vlivy ^(in^ac^
^^) pcT^ou ?b,:lřeaiizace'dodávky: Cena mů^být^enena^uze v souvislosti se
změnou7 daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.

3. Objednatel se zavazuje uhradit dodavateli cenu uvedenou . v odstaví, ^ tohoto ^ku^n^°' ^kraudealfakt°u'ryTy°s?aTene1 "v souladu s dalšími podmínkami "^den^^tet^smlouvé a
^sc'o<bemanuvedeným"7ustanovení l; přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní podmínky).

Strana 2 (celkem 6) Smlouva č. OSV/19/20013



Krajský úřad Pardubického kraje

4. !^hutLsplatnostLdanovych dokladů/fakturje 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného
daňového dokladu/faktury objednateli.

Termín
Článek lil.
Inění místo Inění

1 ^dmn?, nT.lo^yobQundendodan. -naÍnstalován a uveden do Provozu V6etně zaškolení
-do_30;.9. ' 

2019 s tím, _že připravenost stavby pro realizaci předmětu smlouvy bude

sštěla nlpo!deji-do-31-. 8-2019: po spuštění kuchyně'do~plnehor'přovozu'bude"pá d^b^
L.dní"p''obÍhat ze"strany dodavatele asistence jednoho" kuchaře^'' j'ednoho"ser;isn^o

technika_po celou Pracovní dobu v kuchyni. Po provedení této'~asisťej nce1 bude předmět
smlouvy považován za dokončený.

2. Dodavatel je povinen oznámit objednateli nejméně 3 pracovní dny předem termín
SÍZe, a Lns!alaceJ3 ředmetuteto smlouvy'na místo'plnění. 'ObjeďnateTsi vyhrazuje"pra'v/o
^^ÍLnout. dodÍm-predmetu_teto smlouvy na místo'plněniTdohoďnutý"Jterm'írp o^d

dokončeny současné probíhající stavební úpravy. Pouze "z "tohoto "důvodu" ke
o-nezbytně. nutnou dobu P.rodloužit termín dodání předmětu teto" smlouvy^s tFm," že" to^
prodloužen i nezpůsobí prodlení dodavatele. , -- . - -.... ^., ^ . ","

3- Dodavatel Je povinen pred zaPočetím Plnění smlouvy předložit objednateli platný dokument
^absolwvánÍtechnického tréninku nebo zaškolení u technoTogieJ (poÍozky2I 4,"4'0"'49"51ÍIa

IJ3010zk°Yeho r,ozpočtu)' vydaného výrobcem nebo společností zastupuj fa výrobce 'VOR
zemi sídla dodavatele.

4. Místem plnění předmětu smlouvy:
Domov sociálních služeb Slatiňany, Klášterní 795, 538 21 Slatiňany

5' predmet_smlouyy Je splněn okamžil<em podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně
pododámpředmětu smlouvy. montáži; instalaci, uvedení"do provozu, "2askolenT
a asistence za plného provozu.

6' FTZetlpředm. ětu-smlouYyJinými než °Právněnými a oběma stranám známými osobami
považováno za řádné.

7- Y!aslnické^právo, ke. zboží přechází na objednatele okamžikem uhrazení konečné
/a zÍ)opž?choclem vlastnického práva Přecházi na objednatele"současné"! nebezpečí

Článek IV.
Součásti smlouv

1 Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvv
Příloha č. 1 - Obchodní podmínky
Příloha č. 2 - Položkový rozpočet

2 Tyto^pnlohyJS OU cháPány Jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě
nSednoznacnostinebo rczPorů maJ' Plnost ustanovení teto'smlouvy ipFed"ustani've7ím1
výše uvedených příloh.

Článek V.
Závěrečná ustanovení

1 obJecl.nat_et. předa. dodavateli Příslušnou dokumentaci nezbytnou k realizaci pře
nejpozději při podpisu smlouvy smluvními stranami.

Strana 3 (celkem 6) Smlouva 6. OSV/19/20013



Krajský úřad Pardubického kraje

2. Smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podepsání poslední ze smluvních stran
a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

3. Smluvní strany se dohodly, že Pardubický kraj bezodkladně po uzavření Smlouvy odešle
Smlouvu k řádnému uveřejnění do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra ČR.
O uveřejnění Smlouvy Pardubický kraj bezodkladně informuje druhou smluvní stranu, nebyNi
kontaktní údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci
o uveřejnění.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od
jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku.

5. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí
zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.

6. Veškeré spory vzniklé ze smlouvy budou rozhodovány ve shodě s českým právním řádem
obecnými soudy.

7. Smluvní strany stvrzují, že si smlouvu přečetly, její obsah a obsah příloh podrobně znají a
souhlasí s ní. 'Smluvní Strany prohlašují, že se smlouvou cítí být vázány, že ustanoveni
smlouvy jim jsou jasná a že tato byla uzavřena určitě, vážně a srozumitelně, na základě jejich
pravé a svobodné vůle, nikoli za nápadně nevýhodných podmínek nebo v tísni, na důkaz
čehož připojují níže své podpisy.

8. Neplatnost, neúčinnost nebo nevynutitelnost jakéhokoliv ustanovení smlouvy nemá^ vliv'na
platnost, účinnost nebo vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy. Smluvní^ strany maJ"
povinnost takové ujednání okamžitě nahradit smluvním ujednáním bezvadným. V případě
rozporu textu smlouvy a příloh, má vždy přednost text smlouvy.

9. Jakékoliv změny smlouvy lze činit pouze písemně, a to formou vzestupně číslovaných
dodatku, odsouhlasených a podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Změny kontaktních osob se považují za provedené dnem doručení doporučeného dopisu
druhé smluvní straně.

10. Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení
a dodavatel 1 vyhotoveni.

11. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 17. 12. 2018 usnesením č.
R/1622/18.

V Pardubicích dne:

Za objednatele:

3 O -01- 2019
Za dodavatele:

Pardubický kraj /-S ."
JUDr. Martin Netolick'
hejtman Pardub' o kraje

MÁVÁ spol. s r. o.

 

Strana 4 (celkem 6) Smlouva č. OSV/19/20013



Krajský úřad Pardubického kraje

Příloha č. 1 Smlouvy 6. OSV/19/20013

Obchodní podmínky

Ustanovení l.
Platební a fakturační odmínk

1 Právo dodavatele na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.

2. Faktura bude adresována:
Pardubický kraj
Komenského náměstí 125
532 11 Pardubice

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu správními předpisy
a zvyklostmi. Objednatel je oprávněn vrátit dodavateli bez zaplacení fakturu, která nemá
náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením
faktury sdělí objednatel dodavateli důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je dodavatel
povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet
ode dne doručení objednateli opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými
náležitostmi, splňující podmínky smlouvy.

4. Úhradou se rozumí odepsáni fakturované částky z účtu objednatele.

Ustanovení II.
Záruk od ovědnost za vad

1 Dodavatel odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy,
zadávací dokumentace, platných norem a souvisejících platných předpisů.

2. Dodavatel poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj.
záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít zejména dle smlouvy, ' dle
jednotlivých požadavků a pokynů objednatele, případně ostatních pověřených osob.
Dodavatel prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost.

3. Záruční doba je stanovena v délce 60 měsíců ode dne podpisu protokolu o předání
a převzetí zařízení a vybavení oběma smluvními stranami.

4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude objednatelem
oznámena bez zbytečného odkladu dodavateli a tento zahájí práce na odstranění vady
bezodkladně, pokud se objednatel s dodavatelem nedohodnou písemně jinak. Vada bude
odstraněna nejpozději do 5 pracovních dní po jejím nahlášení dodavateli. Pokud to charakter
zjištěné vady bude umožňovat, odstraní dodavatel vadu v místě plnění.

5. Dodavatel je povinen vadu odstranit na vlastní náklady.

6. V případě opravy vadných části předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po
ktercu nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být
užíván Jen v rozsahu nižším než obvyklém.

7 Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace odeslaná
objednatelem v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.

Strana 5 (celkem 6) Smlouva č. OSV/19/20013



Krajský úřad Pardubického kraje

8. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele vůči dodavateli na zaplacení smluvních
pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy.

9. V případě odpovědnosti dodavatele za vady platí v ostatním občanský zákoník.

Ustanovení lil.
Za'ištěni Inění ovinností

1 V případě prodlení dodavatele s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 0,1
% z celkové ceny plnění za každý den prodlení.

2. V případě prodlení objednatele se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve
výši 0, 01 % z dlužné částky za každý den prodlení.

3. Dodavatel zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet objednatele do 14 dnů po obdržení
vyúčtování smluvní pokuty.

4. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplaceni smluvní pokuty
dodavatelem objednateli nezbavuje dodavatele závazku splnit povinnosti dané mu smlouvou.

5. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany
objednatele.

Ustanovení IV.
Předání ředmětu smlouv řechod vlastnictví

1. Předmět smlouvy bude předán objednateli v místě plnění uvedeném v odstavci 4. článku lil.
smlouvy.

2. Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu, a to bezodkladně
po dodání předmětu smlouvy, montáži, instalaci, uvedení do provozu, zaškolení obsluhy a
asistence při plném provozu. Vlastnické právo na objednatele přechází okamžikem uhrazení
konečné ceny dodávky

Ustanovení V.
Závěrečná u"ednání

1 Jakékoliv změny smlouvy jsou platné pouze tehdy, jestliže byly dohodnuty formou
číslovaného dodatku ke smlouvě podepsaného oběma smluvními stranami. Tyto dodatky
budou tvořit nedílnou součást smlouvy. Změny kontaktních osob se považují za provedené
dnem doručení doporučeného dopisu druhé smluvní straně.

2. Oprávněné osoby uvedené v identifikačních údajích smluvních stran jsou oprávněny jednat
každá samostatně.

3. Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uvedenou v či. lil. smlouvy, uzavřenou
platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu
způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši pojistného plnění 1 000 000, - Kč
Dodavatel je povinen předložit objednateli kopii pojistné smlouvy případně potvrzení
pojistitele při podpisu této smlouvy. Porušení povinnosti dle věty první je považováno za
podstatné porušení smlouvy

Strana 6 (celkem 6) Smlouva 6. OSV/19/20013



DSS SLATIŇANY - KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

Pól. Název místnosti Po fs

Koch

Konvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJÍCfKonvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJÍCfKonvektomat el, 20x1/1 - STÁVAJfcfffonveirtomat el. 20x1/1
l STÁVAifcfftonvektomat el 20 l-STÁVAJÍCÍ

Minimální zadav
Délka Hloubka Vyika 230V/1N 400V/3N Plyn

Kw Cena ks bez DPH Ks.

Elektrický konvektomat 10 x 1/1 GN - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
VYBRANÝCH ZASIZENf

03.1ed Podestavba od konvektomatse2 řadamizásuvů na GN

4 šokov' zchlazovaČ - stáva-fcfšokov' zchlazovač - stává-ídšokou ' ichlaiovač - stává tclšokov ' zchlaiovač - stáva-fcfšokov' zchlazovač - stáva-ící

Mycf stůl fr l dřezem 500x500x300mm, 700mm, spodní roštavá police, Jednolitá pracovnf deska v bezesparém provedeni s poz- 6, provedení na
5 staveb! sokl.

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvaíovací pružinou, úchyt na ;eďa háček na sprchu, délka hadice
OS.Ied llOOmm.

6 Pracovní stůl se zadním lim llOOm s odní ollce, Jednolitá racovní deska v bezes rovedení s oz. 5 rovedení na stavebí sokl.

Minimální požadavek na

materiál: AISI 430 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1.4301.

Minimální požadavek na

materiál ;AISI 304 (ČSN
17240. DIN W.NR.

1.4301). Mtolmálnfslta
materiaiu pracovní desky
l, 2mm. pracovní děs k,

není podlepena
dřevotřískou aníjlným
materiálem obsahující

dřevo, je vyrtuřena
nere2ovými profily.

Hygienické provedení

dřezu se zaoblenou

nádobou bez viditelných
svárů.

Minimální požadavek na

materiál: AISI 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1,4301;, Minimální sila
materiálu pracovní desky
l, 2mm. pracovní deska

nenípodlepena
dřevotřiskou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyztuíena

nerezov'mi rofil .

Dělicka těsta. Robustní provedeni pro trvalý provoz. Snadnéa rovnoměrné rozdělování těsta na 36 dílka, s velí kostí jednotlivých ditu od 35grdo
IQOgr. Dětlčkajevpojfdzném provedení s pevnou hlavou (směr pracovního pohybu dělící hlavy: sjíždí z hora dolu do vložené mísy se vsádkou
těsta v bavenabez ecnostnfms Inačem děleníses ústí ouzesvtoženou mísou . Provedeni; lak nerez
Unh/erzalnf robot - STÁVAJÍCÍ- repaseU nivě na Inf robot - STÁVAJÍCÍ- npaseUnIveraatnf robot - STÁVAJÍCÍ - re pase Univerzální robot - STÁVAJÍCÍ-
m BS<Unlvi-illln[rob>t-STAVAllCf-r< re

ni stůt se zadním límcem 2200mm, s odní olice blok 3 zásuvek. Provedení na stavební sok!.

Minimální poiadavek na
materiál: AIS1 304 (ČSN

17240, DIN W.NR.
1.4301). Minimální síla

materiálu pracovní desky

l, 2mnn. pracovní deska

nenípodlepena

dřevotřískou ani Jiným
materiálem obsahující

dřevo, jfivyztuzena
nerezov'mi rofil .

lexiComblMa IcPilotlO. 1000 800

700 600 900

800 465 1400

1100 700 1000 0

HIM 21036 410 510 1310 018

000 O

l 289440, 00Kč 21 350 222 40 Kč

7723 M l 7 723,06 K; 21 934490Kč

Kč l - KČ 21 - Kč

13 637 58 Kč 21 16 501 48 KS

4388,89Kč 21 531056Kč

l 10 812 46 KČ 21 13 083 08 Kč

O 70694 M K2 l 7069414Kč 21 8553991Kč

3 75WISKÍ l 7500.15KČ 21 907518U

2200 700 1000 31675 i8 Ke l 3167538Kč 21 3832721Kč

Varný blok pod jednolitou deskou s přípravou pro integrovaný vestavný piynový sporák, multlfunkčni pánev a vodovodní baterii - pořadavky na
10 15 dodávku odrobněuveden vdokumentu PODROBNASPECIFIKACE-MINIMÁLNfPOŽADAVKYVYBRANÝCHZAŘÍZENf

Plynový sporák integorvaný do varného bloku podjednolttou deskou - poíadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ
11 SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

Melon

Bemer

5200 930 900

1190 800 230

O 110522 7Kč l U052247KČ 21 13373219Kč

O 33 105850 56 Ei 1 105 850 56 Kč 21 U8 079 17 Kč

Multifunkcni pánev 1001 nesklopná - požadavky na dodá
VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

/ku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

1100 890 1100 460 750 00 Ki 1 460 750 00 Kč 21 557 507 50 Kč



DSSSLATIŇANY-KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ AZASlZENI

Multifunkční pánev - stolní provedení- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MtMIMÁLNI
POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

MultifunkĚni pánev - statni prouedení- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINtMÁLNÍ
POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

Multifunkcni pánev -stolní provedení - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ
POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

Muttifunkcnř pánev -stolní prouedení - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBMÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLMÍ
16 POŽADAVKY VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

EIektrkký varný kotel 1501 - poíadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
19 VYBRANÝCH ZAŘÍZENI

Pracovní stůl se zadním límcem, 1300mm, spodní police s prostorem pro nádobu na odpad. Jednolitá pracovní deska v bezespsrém provedení s
20 l, 21, rovedení na staveb! sokf,

21 Namáčecistůlldřezl200x500x300mm s odní alice. Jednolitá racovní deska v bezes arem rovedenís oz. 20 rovedenína stavebisokl.

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcfm raménkem, tlaková hadtee s vyvaíovací pružinou, úchyt na zeďa háček na sprchu, délka hadice
21. 1 UOOmm.

Minimální požadavek na

materiál ;AISI 304 (ČSN
17240, DIK W.NR.

1.4301). Minimátni sila

materiálu pracovní desky

l^mm. pracovní deska

není' pod tepen a

dřevotnskou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyztužena

rofi .

Minimální požadavek na

materiál; AISI 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1. 4301). Minimální sila

materiálu pracovní desky

l, 2mm. pracovní deska

nenlpoďepen.
dřevotřiskou ani jiným
materiálem obsahujicf

dřevo, je vyztužena

nerezovými profily.

Hygienické provedení

dřezu se zaoblenou

nádobou bez viditelných
svárů.

1300 700 1000

1400 700

800 465

1000

1400

384523 8KÍ l 384523, 28Kč 21 465273, 17Kč

10136175Kč l 101361, 75Kč 21 122 647 71 Kč

U99466KÍ l 1199466Kč 21 1451354Kč

22156 2Kť l 22156, 12Kč 21 2680890KČ

43SS. 89KÍ l 438889Kč 21 531056Kč

Granulová myčka černého nádobí- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v doki
22 VYBRANÝCH ZAŘÍZENI

. ntu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY

44056155Kč l 440561. S5KČ 21 53307948Kč

Vozík pro udržení a ohřev Jídel. Provedeni dvouplásťové, izolované lisované bočnice s roztečí vsunu mm. 75 mm, rovnoměrné prouděnf horkého
vzduchu zajišťuje ventilátor a distanční prvky na zadní stěně a dveřích vozíku, madlo pro transport na zadní straně vozíku, odkládací zásuvka na
zadní straně vozíku, zapuštěná madla na bocích vozíku, cfigitálnf termostaty umisténé na čelní straně pro ovládáni a snadnou kontrolu teploty jak
vnitřního prostoru vozíku (30-90°C), tak ovládání zvttróování, Dno vozíku, vybaveno výpustným kohoutem, aretace dveří, uzavíráni klikou se
zámkem, masivní rohové nárazník 4 otočná kofečka r. min. l25mm z toho dvě s brzdou. Ks acita min. 15 GN 2 1-65.

Minimální požadavek na

materiál: AISI 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1. 4301 . ETV-Bl*15GN2/l 775 945 51445 96 Kč 1

Re 14 lastové erforované olice sto'in eloxovan' hliník, nosnost lOOk m2 na olici.

Servírován' vozík, výška horní police vozíku 850 mm, 2x prolamouaná police, max. celoplošné zatížení police 80 kg, kostra vozíku ze svařovaných
uzavřených profilů 25x25x1, 5 mm, police vyztuženy a podlepeny uzavfeným] profily. spodní hrary polic zaoblený fa Icový m ohybem, 2x otočné
kolečka složek r. 125 mm 2x otočné koleíko s loask a brzdou r. 125 mm

Plastové police Jsou

snadno vyjimatelné a

jejich rozměr umožňuje
mytí v průmyslových

myčkách nádobí v koši o

rozměru SOOxSOOxllOmm

futlnimalní požadavek na
materiál: AISI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301. o o

8094 43 (ČÍ l 809443Kč 21 979426Kč

815 31 Ke l 815031Kč 21 986187Kč



DSS SLATtŇANY - KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

Po'ízdn' covnístůl s odnf olice 4 otočná kolečka s brzdou
Chladicí skříň 7001, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a orfpafení kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s
digitálním displejem. Rozsah teplot-2+12°C. Nerezové provedení vně l uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník
umístěny vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškové nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované

rovedenído+43'C. Maximální rozmě ; 695x810x2020.

"racovní stůl se zadním Ifmcem, 1400mm, Ix zásuvka, spodní police s prostor
rovedenis oz, 30 rovedeni na stavebí sokl.

pro nádobu na odpad. Jednolitá pracovní deska v bezesparém

30 M cistůlse2dřez 600x500x300mm s odni oflce, Jednolitá racovní deska v bezes arem rovedenís oz, 29 rovedenína stavebísokl.
Stojánková tlaková sprcha s napoustěcim raménkem, tlaková hádka s vvvažovaci pružinou, úchytna zeďa háček na sprchu, délka hadice

Škrabka brambor. Výkonnost stroje: min. 300 kg/ hod Hmotnost l náplně; 20 kg. Doba l pra
buben Skrab a dno. Celonerezové rovedenf. VČ. nerezového la ače stu ek.

34 Re at, 4 lastové erforované ollce sto In eloxovan'hliník nosnost lOOk

mlho cyklu; 1,5 - 3 min. Vrstvou korundu je pokryt

Mycí stůl s l dřezem 500x500x300mm, 700mm, spodní rostová police. Jednolitá pracovní deska v bezesparém prouedení s poz. 38, provedení i
36 stavebí sokl.

Stojánková tlaková sprcha s napouštěcím raménkem, tlaková hadice s vyvazovací pruiinou, úchvt na zeďa háček na sprchu, délka hadice
36, 1 llOOmm.

Minimální požadavek na
materiál: AISI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.43011. Minimální sila
materiálu pracovní desky
l, 2mm, pracovní deska

nenípodlepena
drevotřískou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyztužena

nereze 'mi rofil .

Minimální požadavek na
materiál: AISI 304 (ÍSN

17240, DtNW. NFt.

1.4301.

Minimální požadavek na

materiál: AIS1304 (ČSN
17240, DIN W.NB.

1.4301), Minimální síla
materiálu pracovní desky

l,2mm. pracovní deska

není podlepena

dřevotřískou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyrtuíena

nerezov'mi rofíl .

Minimální požadavek na
materiál; AISI 304 (ČSN

17240, DIN W.NR.
1.4301). Minimální síla

materiálu pracovní desky

l, 2mm. pracovní deska

není pod lepen a

dřfivotíískou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo. Je vyztužena
nerezovými profily.

Hygienické provedeni

dřezu se zaoblenou

nádobou bez viditelných
s>árů.

Minimální požadavek na

materiál: AISI 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1.4301

Plastové police jsou

snadno vyjimatelné a
jejich rozměr umožňuje

myti v průmyslových
myčkách nádobí v koit o

rozměru 500x500x1 lOmm

Minimální požadavek na
materiál :A1SI 304 (ČSN

17240, DIN W, MR,

1.4301). Minimální sila

materiálu pracovní desky
l, 2mm. pracovní deska

není pod lepen a

dřevotriskou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyrtuzena

nerezovými profily.
Hygienické provedeni

dřezu se zaoblenou

nádobou bez viditelných
svárů.

1400 700 900

AHKMN06S0001 695 810 2020 033 O

154602 KE 3 46 380 64 KČ 21 56 120 58 Kč

38 3U> KE l 3831399Kč 21 46 359 93 Kč

1400 700 1000 14 095 66 !ró l 14095, 66Kč 21 17 055 75 Kč

MOO 700 1000

800 465 1400

ŠK8Z20 Nt LS I N 800 750 950

790 500 1700

24 35138 Ke 1

438889Kč- l

24 35138 KB 21

4 388 89 KČ 21

40 702 46 KČ 21

29 465 17 Kč

5 310 56 Ke

S S<7 Ulic 3

700 600 900

800 465 1400

13637S8K l

4 388 89 Kť l

13 637 58 Kč 21

438889Kč 21

16 50148 Ke

5 310 56 KI



DSSSLATIŇANY-KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

Stolní lcutr. Objem nádoby 81. Umožňuie zpracování masa, zeleniny a ovoce, pňpravu těsta, paštik, majonéz, pyré, pomazánek a strouhanky a
rovněž sekáni bylinek a koření a drcenř ořechů a mandK. lndukaií motor asynclironniniotor; tichy chod motoru bez Jakýchkoliv vibraci; motor
nevyžaduje žádnou údržbu; nerezová hřídel; magneticky bezpečnostní systém, zajišťující při nesprávném sesazeni zařízení nebo v momentu
otevřeni víka zastavení, popr. nespuštěni kutm. 2 regulace rychlosti. Pulsni ttačřtko pro lepší kontrolu konzistence a větgí přesnost zpracováni, Kryt
motorového bloku je kovový, Odnimatelná nádoba kufru z nerezu s ergonomickým držadlem. Průhledné polyká rbonátové víko s otvorem
umožňue řidávání dalších Ín redlencív róběhu sekáni. Počet ot min. : 1SOO 3000. Plněni kutru:4 5 surovin.

Pracovní stůl se zadním límcem, lOOOmm, spodní police, Ix zásuvka, Jednolitá pracovní ďeska v bezesparém prwedenfs poz. 36, 40, provedení na
stavebísokl.

39 Skříňka na stenu otevřená 1400 mm

Chladicí stůl pro GN 1/1, Ix dveře + 4x Šuplíky, využitelné výška šuplíku min. 216 mm, vnitřní prostor bez výpamíku s nuceným oběhem vzduchu,
automatické odtávání a odpařování za použití horkého plynu. Objem min. 4201, žádni lem 50mm. Rozsah teplot 0/+12°C. Digitální tem ostal

40 Jednolitá racovnfdeskavbezes arem rovedenis oz. 38 rovedení na stavebí sok!.

41 Nařezav- siro - STÁVUÍCINářezo . siro' - STÁVAlfdNárezov . siro - STÁVAlltf
Krouhac zeleniny - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH

42 ZAŘÍZENÍ

StOt k přípravě zeleniny, dřez 120x300x300, Ix vyjímatelná GN 1/4, 2x bílá plastová deska (nierolen) tf. 201
deskavbezes arem rovedenís oz. 44. rovedeni na stavebf sokl.

i, spodní policeJednolltá pracovní

Pracovní stůl se zadním límcem, lOOOmm. Spodní police s prostorem pro nádobu na odpadJednolitá. Pí
44 oz. 43 rovedem na stavebí sokl,

45 Ihwerailnlrobot-STÁVAlId-re seUnlueralili robot. STAVAlfd - re i.Umverulntrobot-STÁVAjfcf-re se

46 Řeznlck' s afek s nierolonovou deskou min. 60mm

deska v bezesparém provedl

St&l k přípravě masa ISOOmm, 2x bila plastová deska Inierolen) ti. 20 mm, Spodní police s prostorem pro nádobu na odpad. Jednolitá, Ix
rovedenína stavební sokl

Minimální požadavek na
materiál: A1SI 304 (ČSN

17240. DIN W. NR.

1. 4301). Minimální síla

materiálu pracovní desky
l, 2mm. pracovní deska

není pod lepen a

dřevotřískou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyztuzena
nereze 'mi rofil .

Minimální požadavek na
materiál: AISI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301 .
Minimální požadavek na

materiál :AfSI 430 (ČSN
17240, DIN W.NR.

1. 4301 .

Minimáfní požadavek na

materiál: AISI 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1.4301). Minimální síla
materiálu pracovní desky
l,2mm. pracovní deska

není podlepena

(třevotfiskou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vy ztu zen a
nerezovými profily.

Hygienické provedení
dřezu se zaoblenou

nádobou bez viditelných

suárů.

Minimální požadavek na
materiál :AISI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301). Minimální síto
materiálu pracovní desky
l, 2mm. pracovnfdeska

není podlepena
dřevotřískouanijiným

materiálem obsahující
dřevojevyztuzena

nerezov'mi rofil ,

Minimální požadavek na

materiál: AISI 304 (ČSN
17240. DIN W. NR.

1.4301.

Minimální požadavek na

materiál: AISI 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1.4301). Minimální síla

materiálu pracovní desky
l,2mm. pracovní deska

není podtepena
dřevotřískou ani jiným

materiálem obsahující
dřevo, Je vyztužena

nerezov'mi rofil

9638566KČ I 96;

1000 700 1000

1400 350

AICTEK7311601-2 2 l 1725 700 850
760 520 590

865 396 1272

0, 46

0.5

1301653R l 1301653Kč 21 15750.00Kč

914047Kč l 914047Kč 21 1105996Kč

44585131(0 l 4458513Kč 21 53948, 01Kč

KB l - Kč 21 - Kč

140U4Q9KÍ l 14011409Kč 21 169538, 05Kč

1800 700 1000 20 359 03 Ki l 20 359.03 Ke 21 24 634 43 Kč

1000 700 1000

00 O

500 700 900

9 399 46 KÍ 1

M 389 Ol Ke l

9 399 46 Kč 21

7 500 15 Ke 21

14 389, 01 KČ 21

11 373 34 KČ

9 075 U Ke

1800 700 900 o o 26077991M l 2607799KB 21 3155437Kč



DSS SLATIŇANY - KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ AZAŘÍZENť

48 Skříňka na stěnu otevřená 1800 mm

Chladicí stůl pro GN 1/1, 4x dveř, vnitřní prostor bez výparniku s nuceným oběhem vzduchu, automatické odtávánf a od párování za použití
horkého plynu. Objem min. 5701, zadní lem SOmm. Rozsah teplot 0/+12°C. Digitální temostat. Jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s

49 až. 52 rovedení na stavebísokl.

50 Skříňka na stěnu otevřená 1600 mm

Mlýnek na maso, Nerezové tělo i hlava. Složeni mlecí hlavy enterprise. Čtvercový plnící otvor. Ventilovaný motor. Šnekový pohon. Ovládací panel :
napětím 24V. Zpětný chod. Olejový box převodovky s ctvojitym voděodolným systémem těsnění. Průměr mtecf hlavy 82 mm. Výkon 350 kg/hod.

51 Zařízeni určeno ro v sekou každodenní zátěž.

Mycí stůl s l dřezem 500x500x300mm, 700mm, spodní roítová potíce. Jednolitá pracovní deska v bezesparém provedení s poz. 49, provedeni na
52 staveb! sekl.

Stojánková tlaková sprcha s napouštécÍm raménkem, tlaková hadice s vyvažovac i pružinou, úchyt na zeďa háček na sprchu, délka hadice
52. 1 llQOmm.

55 Vozík na horní a s odnf díl tabletu

56 Nerez ' racovnř stůl se s odní olicíví. 4 arů umístěn'ch roti sobe elektr!ck'ch zásuvek 230 v á30kW,

Vyhřívaný zásobník na talíře- požadavky na dodávku podrobné uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
57 VYBRANÝCH ZAÍMZENI

Senirovací vozík, výška horní police uoziku 850 mm, 2x prolamovaná police, max. cetoplošné zatížení potíce 80 kg, kostra vozíku ze svařovaných
uzavřených profilů 25x25x1,5 mm, police vy ztuŽeny a podlepeny uzavřenými profily, spodní hrany polic zaoblený fatcovým ohybem, 2x otočné

58 kolečko s ložisk r. 125 mm 2x otočné kolečko s ložisk a brzdou r, 125 mm

Výdejnivyhrh/aný voífk - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH
59 ZAŘÍZENI

Chladla skříň 7001, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtávánim a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s
digitálním displejem. Rozsah teplot-2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník
umístěný vně chladící komor/. Jednotka ve formě monobloku v horní část! přístroje. VýSkové nastavitelné nohy, Chladtvo Rl34a. Troplkallzované

60 rovedenído443°C. Maximální rozmě : 695x810x2020,

61 Police na koše roítová

Minimální požadavek na

materiál: AIS1304 (ČSN
l7240. DINW.NR.

1.4301.

Minimální požadavek na
materiál; AIS1430 (ČSN

17240, DIN W.NR.
1.4301.

Minimální požadavek na
materiál :AISI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301.

Minimální požadavek na

materiál: AIS1304 (ČSN
17240. DINW.Nn.

1. 4301). Minimální síla

materiálu pracovní desky

l, 2mm. pracovní deska

není podlepena

dřevotřískou ani jiným
materiálem obsahující

dřevo. Je vyztužena

nerezovými profily.
Hygienické provedení

dřezu se zaoblenou

nádobou bez viditelných
sváru.

Minimální požadavek na
materiál: MŠI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR,

1.4301.
Minimální požadavek n;
materiál: AISI 304 tČSH

17240, DIN W.NR.
1. 4301), Minimální sila

materiálu pracovní desky
l, 2mm. pracovní deska

není podlepena
dřevotřiskou ani Jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyztuíena

nereze 'ml rofi) .

Minimální požadavek na
materiál; A1SI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR,

1, 4301,

Minimální požadavek na
materiál: AISl 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301.
Minimální požadavek na

materiál; AISt 430 (ČSN
17240, DIN W.NR.

1.4301.

AKT EK7411600

TC22BARCELLONAQ 310

600

465

2000

1076

800

936

600

520

600

714

AHK MN069 0001

900

1400

900

1030

1000

933

o o

0,38 O

O 147

O 10

12 O

o o

14 O

l 10 253 95 Kč 21 12407, 28Kč

S6n711;č l 9 678 71 KB 21 1171124 Ki

424S424KÍ l 4245424Kč 21 5136963Kč

1363758K; l I363758KČ 21 1650I48KČ

4388891ÍÍ l 438889KB 21 531056KC

17 750 62 Ki 5 88 753 08 K 21 107 39123 Kč

o o

20785 KČ l 2078540Kč 21 2515033Kč

3607 12Kč l 36 078 12 Kř 21 43 654 53 Kč

IUOMKÍ l 815031Kč 21 986187Kč

2152978KÍ 3 6458934Kč 21 7815310Kč

l 39296, 40Kč 21 47 548 64 KČ

3 S98 97 Kč l 389897Kč 21 4717. 75Kč



DSSSLATIŇANY- KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ A ZAWZENf

mi stůl se zadním límcem llOOmm.

63 Prac. stú! s dřezem 400x400x250vfevol400mm límec s odníroštová olice

Stojánková tlaková sprcha s napoustěcím raménkem, tlaková hadice s vyvažovacf pružinou, úchyt na zeďa háček na sprchu, délka hadice
63. 2 llOOmm.

Tunelová myčka - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - IVtlNIMÁLNÍ POŽADAVKY VYBRANÝCH
64 ZAŘÍZENÍ

Výstupní váteckouý dopravník. Nerezový výstupní stůl pro připojeni za tunelovou myčku nádobí. Koše jsou transponovány na plastových
kolečkách. Stůl je pevné stojící. Vč. koncového tlačítka k výstupnímu stolu pro zastavení tunelové myčky včetně kabeiů pro připojení k tunelové

65 m čce, Rozmě : 1600)(700x850

Buben samonavíjeci s hadicí - nerez. Buben z celonerezové konstrukce se samonavijentm hadice a montáií na stěnu, max. tlak: 10 bar, max.
67 racovnfte tota:90°C hadice 15 m

69 Re ai, 4 jastové erforované alice sto'i n efoxovan'hliník nosnost lOOk m2na oirci.

R ai 4 tastové erforované alice sto'in etoxovan'hliník, nosnost lOOk tn2na oltci.

Chladiči skříň 7001, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpařenf kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s
digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12°C. Nerezové provedení vně i uvnitř, Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparnik
umístěny vně chladicí komon/. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované

rovedem'do+43°C. Maximální razme : 695x810x2020.

Chladiči skříň 14001, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickýnn odtávánim a odpafenf kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s
digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12'C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami, Výparník
umístěný vně chladící komory. Jednotka ve formě monobloku v horní Části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R1343. Tropí kalízované

povedeni do WC. Miximálm rotmě : 1390>810x2020.

Mrazící skříň 7001, GN 2/1 s nuceným oběhem viduchu s automatickým odtmánhl a odptřenl kondenzátu horkým plynem, nastatítelný s
digitálním displejem. Rozsah teplot -15-22°C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výpamik
umístěny vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladjvo R134a. Tropikalizované

rovedení do +43°C. Maximální rozmě ;695x810x2020,

Mrazící skříň 14001, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtáváním a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s
digitálním displejem. Rozsah teplot -15-22°C, Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výpamík
umístěný vně chladiči komor/. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitehié notiy. Chladivo R134a. Troplkalizované

rovedení do +43°C. Maximální rozmé : 1390x810x2020.

Minimální požadavek na

materiál: AIS! 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1.4301). Minimáfní sila

materiálu pracovní desky
l.Zrnrn. pracovní deska

není podlepena

drevotíískou ani Jiným
materiálem obsahující

dřevo, je vyztužena

nerezov'mi rofíl .

Minimální požadavek na
materiál; AISI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301). Minimální sila
materiálu pracovní desky
l, 2mm. pracovní deska

není pod lepena
dřevotřískou ani jiným

materiálem obsahující
dřevo, je vyztužena

nerezovými profily.
Hygienické provedeni

dřezu se zaoblenou

nádobou bs viditelných
suarů.

Minimální požadavek na
materiál: AISI 304 (ČSN

17240. DIN W. NR.

1.4301.
Minimální požadavek na

materiál: AISI 304 (ČSN
17240, DIN W.NR.

1. 4301 .

Plastové police jsou
snadno vyjimatelné a

jejich rozměr umožňuje
mytív průmyslových

myčkách nádobí* kosi o
rozměru 500x500x1 lOm m

Plastové police jsou
snadno vyjimatelné a

jejich rozměr umožňuje
mytí v průmvstovych

myčkách nádobí v koši o

rozměru SOOxSOOxllOmm

Minimální požadavek na

materiál: AfSt 304 (ČSN
17240, DIN W. NR.

1. 4301 -

Minimální požadavek na
materiál: AIS1 304 (ČSN

17240, DIN W.NR.
1. 4301 .

Minimální požadavek na
materiál: A1SI 304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1. 4301 .

Minimální požadavek na
materiál: AIS1304 (ČSN

17240, DtN W. NR.

1.4301.

1100 700 1000 U 985 85 Kč l U 985 85 KČ 21 1450288Kč

1400 700 1000 O O

800 465 1400 O O

1355 697 1685 1950 0 19 7

1600 700 850 O O

AHK MT069 0001

AHK MT1301XB2

1779995Kč l 1779935Kč 21 2153794Kč

4á8S89Kí l 438889Kč 21 531056Kč

M104S64KČ l 39104564Kč 21 47316522Kč

3$ 831 24 Ki 1 39 831 24 Kč 21 48 195. 81 Kč

14 547 83 Kč 1 14 547 83 Kč 21 17 602 87 Kč

7 307 26 Kč 2 M 614, 53 KB 21 17 683 58 Kč

6 45089, 46Kč 21 5455825Kč

3929640Kč 3 U788920KÍ 21 142 645 93 Kč

5434000Kč l 5434000Kč 21 6575140Kč

45 760 00 Kč l 45760, 00Kč 21 55 369 60 Kč

87 60KÍ l 6709560Kč 21 81185,68Kč



DSS SLATIŇANY - KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ

li stůl se zadním lil

Minimální poíadavek na
materiál; AISI 304 (ČSN

17240, DtN W.NR.
1. 4301). Minimální sňa

materiálu pracovní desky

l, 2mm. pracovní deska

není podlepena

dřevotffsltou anijinýni
materiálem obsahující

dřevo, je vyztužena
nerezov'mi rofil . 13175 98 K? l 13175, 98Kč 21

76 Re ai 4 lastové erforované olicestoin etoxovan' hliník nosnost lOOk m2 na oltcl,

Plastové police Jsou

snadno vyjimatelné a

jejich ro2měr umožňuje
myti v průmvslovÝch

myčkách nádobí* koši o
rozměru BOQxSOOxllOmm 1033 S8U l 1088558Kč 21

77 Re ai 4 lastové erforované olice, stďin eloxovan' hliník, nosnost lOOk m2

Plastové police jsou
snadno vyjimatefné a

jejich rozměr umožňuje

myti v průmyslových
myčkách nádobí* kosi o

rozměru StMbtSOOxllOmm llSJSWfi l 11674,88Kč II

Chladicí komora na odpad, ventilované chlazeni, +2+15°C, automatické odtávání, automatické odpařovánf kondenzátu, digitální termostat, horní
víko pro vhazování odpadu, boční dveře pro nádobu na odpad o objemu 1201, antibakteriálnf nerezová úprava vnitřního prostoru.
Tra ikalozované rovedené ro okolní té lotu+43°C.

Požadavek na stěžejní
dodávaná zařízení položky

8, 15, 16, 200 vyrobeno
Jed ním výrobcem,

Minimální požadavek na
materiál :AISI 304 (ČSN

17240 DIN W. NR. 1. 4301 AAK M011200 1020 720 12 707 76 Ki 1 32 707,76 KB 21

Můstková váha celonerezová (vázni plocha l konstrukce) s Indikátorem, k zabudováni do podlahy, vč. nerezového rámu, Jedná se o
cejchuschopnou váhu v nerezovém provedeni konstrukce s nerezovým krycím plechem g nerezovým tenzometrickým snímačem. Rozměr vážní
plochy; 600x 600 mm. Vázivost: 150 kg. Přesnost (dílek): 50 g. Kabel pro propojení váhy s indikátorem délky 3m. Držák pro připevněni
indikátoni.Vč. ES ověření váhy. Popis vážniho indikátoru: nerezové provedení s jasně svítícím LED displejem, vdikost čísel 25 mm. Indikátorje
osazen dvěma ort RS232 ro ří 0'enítiskám PC nebo vzdáleného dis lee. Provozní té lota-10°C+40°C k ti ÍP 65.

VyhFívany zásobník na talíře- požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ
Chladicí skříň 6401, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtávánfm a odpařenl kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s

digitálním displejem. Rozsah teplot -2+12'C. Nerezové provedení vně i uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparník
umístěný vně chladiči komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Vyškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Tropikalizované

rovedenído+43°C. Maximální razme : 695x810x2020.

Mrazící skffň 6401, GN 2/1 s nuceným oběhem vzduchu s automatickým odtávánim a odpaření kondenzátu horkým plynem, nastavitelný s

digitálním displejem. Rozsah teplot -15-22°C, Nerezové provedení vně f uvnitř. Hygienicky vnitřní prostor se zaoblenými hranami. Výparnfk
umístěný vně chladicí komory. Jednotka ve formě monobloku v horní části přístroje. Výškově nastavitelné nohy. Chladivo R134a. Troplkalizované

rovedení do+43°C. Maximální razme : 695x810x2020.

87 Nerez 'vstu nt stůl

88 Mobilní nádoba na od adk s víkem 301

Chladící skříň 1301 nerezové rovedení rozsah té fot-2+8°C d itá l ní termostat ventilované chlazeni 2 alice zámek dveří chladivo R134a.

Kuchyňská linka s dřezem a stojánkovou baterií. Korpus a sok) skříněk bílé lamino bité tl. lSmm, dvířka lamlno bříza 1733 tl.22mm. Uchytky *
madla, kovové, povrch hliník. Pracovní deska z dřevotřiskové desky, která je potažená dekorativním laminátem. Tloušťka min. 38mm. Přední

odolná hrana nahoře a dole zaoblená. Rádius R3 mm.

ZEMAN Váhy LZ1T6GNNP150+CASC12

Minimální požadavek na
materiál :AIS1304 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301.

Minimální požadavek na
miterlil: AISI 304 (ČSN

17240, DIN W.NR.
1. 4301 .

MÍnimálni požadavek na
materiál: AISI 304 (ÍSN

17240, DIN W. NR.

1.4301,
Minimální požadavek na
materiál: AISt 430 (ČSN

17240, DIN W. NR.

1.4301.

Minimální požadavek m
materiál: AISI 304 (ČSN

17240, DIN W.NR.
1.4301.

s. r.o.

Blance

oous

TS-H2 18-33

AHK MN06S 0001

AHK MT065 0001

600

1076

600

520

0,2

12

395471SU l 39547,19Kč 21 4785210Ké

3607812Kč l 3607812Kč 21 43 65153 Kt

3163 <OKČ l

P; l 3740880Kč 21 4526465Kč

7 840 22 Kč 21 948667Kč

3 681 00 Iď 6 22 086 02 KČ 21 26 724 08 Kč

&94563KÍS l 994563KČ 21 1203421Kč

l 2975000Kč 21 3599750Kč

91 Re a) 4 ozinkované alice ozinkované sto In alice 130 řestavitelnost olic200mi

Dodivto
Celková montáž, revizní zprávy, doprava zařízení, školení odbornou obsluhou
Demontáž veškerého stávajícího zařízení připojeného na vodu, plyn, elektrický proud, ekologická likvidace, doprava apod,

Regály lze montovat bez

použití nářadí spojovacích
prvků, přestavitetnost

olic200mm 1846 42 Kč 2 369283KČ 21 4 468 33 Kč

KB
4 235 286,41 Ke 5 124 696,56 KÍ

225000.00KÍ 21 272250,00Kč
lOOOOO. fl&Ke 21 121000. 00KČ



DSS SLATIŇANY - KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENI

4 560 286, 41 Kč

Tableto 'a re ravnfs tem

Poz, Název místnosti Po is

Kompletní tablet - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MIMIIVIÁLN) POŽADAVKY VYBRANÝCH
ZAŘÍZENÍ
Nerezov' re ravní koš na 6ks kom letního tabletu

Nerezo ' losinov' re ravní vozík

Termoport s vrchním plněním - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPEORKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
VYBRANÝCH ZAŘÍZENÍ

Termoport s bočním plněním - požadavky na dodávku podrobně uvedeny v dokumentu PODROBNÁ SPECIFIKACE - MINIMÁLNÍ POŽADAVKY
VYBRANÝCH ZAMzENI
GN 1/1-200 mm se sklo n'mfrfrzadl

GN1 -200 mm se sklo n-mldržaď

Minimální oíadavk

GN1
GN1

-200

-200

se sklo fi'midrzadl

MenuMobtl

MeniiMobil

Meten

Blance

Blanco
Btanco

Blance

Btancp

Délka Hloubka Výška
nififl mm

BLT 320 K

BIT 620 KUF
GN-B l 1-200

GN-B l 2.200
GN-B l 3-200

6N l 4-200
GN l l- 65

SN l 2- 65
GN l 3- 65

230V/1N 400V/3U Cena celkem bez
kW k l n Kw Cena ks bez DPH Ks. DPH

Menil-MobilCLASStC 395

7740

A 1000

630

670

310

600

425

445

100

1000

340

830

2 572 78 Ki 150

25
66S540KČ 2

9 934 28 KČ 4

864 SOB 3
578 50 K? 17

578 50 ai 18
425 75 Kč 10

3U50KÍ 2
214 50 Kč 14

165 75 Kč 9

385 917 00 Kč 21
69 554, 88 Ke 21

13 330.80 Kč 21

S039. 8&KČ 20 12079600Kč 21

39 737 10 Kč
2 593 50 KČ

9 834 50 Kč
10 413 00 KČ

4257 50 K
Í37 00 Kč

3 003 00 KE
1491 75 KČ

661566,03 KB

Cena celkem

VČ.DPH

466 959 57 KČ

84 161 40 Kč

16 130 27 KČ

146 163 16 Kč

48 081 89 KČ

3 138 14 Ke

11 899 75 Kč

12 599 73 Ke

5 151,58 Ke
770 77 Ke

3 633, 63 Kč

l 805 02 Kč

800 494,89 Kč

Příslušenství k technofo u

Poz. Název mfstnosti Po Es

Kuch -
3 Příslušenství ro konvektomat 20GN l l

Rošt GN l l
GN l 1-20

GN l 1-40
GN 1/1-65

GN l 1-100
děrované GN l 1-60

děronnéGN 1/1-95
smaltované GN l 1-20

smaltované GN l 1-40

1G PňsluSenství ro ánev 2x251

Rameno ro zvedací a s oustěcí a u tematiku
Vám' kos

Fritovaci ko5

S achtte
Rošt na dno ánve

Síto

22 PHslusenstvi ro ranulová m čka černého nádobí
Držák na tác a víka

Flexibilní držák mdobi
Držák mis a hrnců s kosem na naběračk
Držák na malé 'mé s umovo u fixaci

Koš na velké hrnce

Držák řisluSenství na boční stranu stro'e

42 Pňstušenství rokrouhač zelenin

Plátkovac 2mm

Plátkovac 4mm

StrouhačlSmm

Nudlfčkouač4x4mm

Kostickovac 14xl4xl4mm

59 Příslušenství rov'deniv hrna ne vozík

Gastronádoba l 2 200 se sklo n'midržadi

Gastronádoba l 1200 se sklo n'middadl

Gastronádoba l 3200sesUo n-mldriad]
Víko roGN l l s -řea-m n> naběračku a driadla
Víko roGNlZs 'řezem ro naběračku a držadla
Víko roGN13s 'řezem ro nab&racku a dríadla

64 Příslušenství ro róchozí m cka stolního a rovozniho nádobí
Koš na talíře

Kašna řlbo skoBčk
Koš na sklo a misk

Koš na tac

Koš na plastová víka Talíře tabletu. Rozměr 500x5QOx230mm (víko nesmí přesahovat vrchní okraj kose tak aťjdou kose překrývat roštem
popřípadě stěhovat na sebe). Materiál: nerezové ocel AIS1304 nebo plast, nepřípustná varianta je rezavějící ocel pokryté plastem a podobné.

113. 1 Ka acita rtiínimálně: 12 ks v ozicina sto-atasmím'm náklonem TO snadné-sí odtok vod a dostatečnou účinnost řim i.

Minimální zadav
Délka Hloubka vfito 230V/1N 400V/3N Plyn Cenac. lk. mbez

k kW Kw Cena/ks bez DPH Ks. DPH DPH

Slánce

Blance

Blanco

Blance

Blance
Stance

Blance

Blance

Blance

Fnma

Frtma

Fnma

Frima

Prima

GRANULOtSK

GRANULDISK

GRANULD1SK

GRANULDISK

GRANULD15K

GRANULDISK

RobotCou e

RobotCou e

Robot Co u e

RobotCou e

Robot Cou

Blance
Blanco

Blance
Slánce

Blance

GR 1/1
6N l- 20
GN l l- 40

GN l l' 65

GN1 1-100

Q-KEN I l- 60

G-KEN l l- 95
GNE1 1-20

GNE 1/1-40

60. 73, 795

60.73.680
60. 73. 684

60.70.691
60. 73. 702

60.73. 706

19992
25188

13756
20554

19999

6001159

2S063

28004

28056

28052

2&1I3

GN-B 2-200

GM-8 l 1-200

GN-B1 -200

GD-BL l l

GD-BL Z
GD-BL 3

Ke
263 25 Kč 20
227 50 K 8
282 75 Ke 6

318 50 Kč 8
39000Kč 2

48100Kč 8
60450Kč 8

42S75KÍ 4

487 501SČ 2
KB

186900K 2
53S300KÍ 2

5383 Kč 2
102900KÍ l

147700Kč 2
15S700KC l

Ki I
203840Kč 2

11M80KC l
946400K([ l

4076 80KC l
14 S$6 80 Ke l

S90000KÍ
Ki

2MOOOKÍ
219000Kč
1852 SO K<t

2 775 Ki t
4 312 50 Ke l

Ki
$78 SO Ke 6

864 50 Ke 3
578 50 Ke 9

33150 KB 3
240 50 Ke 6

18200Kč 3
Kí

236 25 KČ 10
517, 50 Kč 10

236 25 Ki 10
262 50Kč 10

1142 OBKi 10

l

l

Ke
5 265 00 Kč

l 820,00 Kč
l 696, 50 Kč

2 548 00 Kč

780 00 Kč
3 848, 00 KČ

4 836, 00 Kč

l 703 00 Kč

975 00 Kč

Ke
3 738 00 Kč

10 766 00 Kč
10 766 00 Kč

102900Kč
2 954. 00 Ke

1687 00 Kč 21

Ke 21

4076 80 Kč 21
1164 80 Kč 21

9464. 00Kč 21

4 076, 80 Kč 21

14996,80Kč 21
21

Kč 21
2 190, 00 Ke

2 190 00 Kč

l 852 50 Kč

2 775 00 Kč

4312 50 Kč

Kč
3 471, 00 Ke

2 593, 50 Ke

5206,50Kč 21
994 50 líc 21

1443, 00Kč 21

l 633 00 Kč

Kč
2 362 50 Kč

5 175,00 Kč
2 362 50 Kč

2 625 00 Kč

11420,00Kč 21

21

21

21

21

21

Cena celkem

VČ.DPH

Ke

6 370 65 Kč
2 202 20 Kč

2 052, 77 KČ

3 083, 08 KČ

943 80 Kč

4656 08 Kč
5 851 56 KČ

2 060 63 Kč

1179, 75 Ke

Ke

4 522, 98 Kč

13 026 86 Ke

13 026 86 KČ

l 245 09 Ke

3 S74 34 Ke
2 041 27 Kč

Kč

4 932 93 Ke

1409 41 Kč
11451 44 KČ

4 932 93 Kč
18 146 13 Kč

Kč
KČ

2 649 90 Ke
2 649 90 KČ

2 241 53 Kč
3 357 75 Kč

5 218 13 KČ

Kč

4 199 91 Ke
3 138 14 Kč

6 299 87 KB
1203 35 Kč

1746 03 Kč
1981 98 Ke

KE
2 858,63 Ke
6 261 75 Kč

2 858,63 Kč
3 176. 25 KČ



DSS SLATIŇANY- KUCHYNĚ SEZNAM STROJŮ AZAŘÍ2ENÍ

Vrchní rostový kryt na koš pro plastové víko talíře pro fixaci při myti v myčce. Materiál: nerezová oce) AISI 304 nebo plast, nepřípustná varianta Je
113. 2 rezavěícíoccf ok té lastem a odobně.

114 Nereio . drátěn-kos roiměr 500x500x115

Dodávka

dikem

Polozkov'roz ocet nezahrnu e drobné v bavenikuch ně na f. astronátfob hrnce nože, kra"ecí děs a od..
Veškeré nerezové pracovní a mycí stoly musí být provedeny z materiálu AtSI 304 (ČSN 17240, DIN W.NR. 1.4301), síla plechu pracovní desky
l, 2mm, pracovní deska vyztužena nerezovým profilem v protihlukové úpravě, požadavek na nohy z uzavřených profilů 40mmx40mm, seřiditefné,
kompletní z nerezu vyjma zakončení profilu 40x40mm a serlditelné patky. Veškeré mycí nádoby a dřezy musí být vyrobeny v radiusovém
h ienickém roveden(bezviditeln'cb svarů a s o u.

Uchazeč'e ovinen v nabídce tomto dokumentu v Inřtslou e" 'robce" a "Model"

Melon

Blance
5 000 00 Kč 21

23 400 00 Ke 21

169 202, 20 Kč

5 391054, 63 KÍ

6 050 00 Kč

28314, 00Kč

KČ
204 734, 66 KČ


